ПРОЕКТ № 2

     [image: image1.png]

                  «СОСНОГОРСК »   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА  СÖВЕТ
                   СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «СОСНОГОРСК»

____________________________________________________________________________
              КЫВКÖРТÖД

               РЕШЕНИЕ

_____________ 2015 г.                                                                          № II-_______
Об отмене решения Совета муниципального района «Сосногорск»

от 04.12.2009 № XXIII-286 «О форме бланков

Совета муниципального района «Сосногорск»
                 Совет муниципального района «Сосногорск» решил:
1. Решение Совета муниципального района «Сосногорск» от 04.12.2009 № XXIII-286 «О форме бланков Совета муниципального района «Сосногорск» отменить.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района «Сосногорск» -

председатель Совета района                                                                 В.Г. Гаврилов
Пояснительная записка к проекту решения об отмене решения Совета муниципального района «Сосногорск» от 04.12.2009 № XXIII-286 «О форме бланков Совета муниципального района «Сосногорск»
Советом муниципального района «Сосногорск» утвержден Регламент Совета муниципального района «Сосногорск», приложениями к которому утверждены бланки постановления и распоряжения главы муниципального района «Сосногорск» - председателя Совета района, бланки письма, решения президиума  и решения Совета муниципального района «Сосногорск».
В связи с этим предлагается решение Совета муниципального района «Сосногорск» от 04.12.2009 № XXIII-286 «О форме бланков Совета муниципального района «Сосногорск» отменить.
Руководитель организационного отдела

аппарата Совета муниципального

района «Сосногорск»                                                                           Е.Б. Чистякова
Согласовано:

Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Сосногорск»                                                      Е.К. Чура